
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy Milanów z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego gminy Milanów 

w zakresie obrębów Milanów, Kolonia Milanów  

i Mogiłki 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Milanów  

w zakresie obrębów Milanów, Kolonia Milanów  

i Mogiłki inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,  

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

 

Na podstawie art. 20 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 12 czerwca 2012 r., poz. 647, z późn. zm.)  

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań 

własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, rozstrzyga się zgodnie z przepisami  

o finansach publicznych.  
 

Do zapisanych w planie inwestycji z zakresu komunikacji i infrastruktury technicznej 

realizowanych z budżetu gminy należą: 

1) budowa dróg publicznych gminnych, wewnętrznych, ciągów pieszo-jezdnych  

i ciągów pieszych, 

2)  rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej.  

Realizacja zadań z zakresu pozostałej infrastruktury drogowej tj. dróg publicznych 

wojewódzkiej i powiatowych oraz sieci elektroenergetycznej, gazowniczej  

i telekomunikacyjnej pozostaje w gestii zarządców infrastruktury.  

 

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, w ramach: dotacji unijnych, dotacji  

i pożyczek z funduszy celowych, kredytów i pożyczek bankowych, innych środków 

zewnętrznych. 

Ponadto, przy realizacji zadań przewiduje się współdziałanie z innymi podmiotami 

publicznymi oraz  prywatnymi działającymi i inwestującymi na terenie gminy, w celu 

optymalizacji wydatków. 

Realizacja inwestycji prowadzona będzie sukcesywnie w miarę możliwości 

finansowych gminy, przy zachowaniu zasady uwzględniającej interes publiczny oraz 

rachunek ekonomiczny liczony wielkością poniesionych nakładów na jednego mieszkańca, 

korzystającego z realizowanej inwestycji infrastrukturalnej.  
 


